
obchodní název: POHL cz, a.s. IČO: 25606468
Identifikační údaje
Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. a – e)
Výpis z evidence Rejstříku trestů - § 74 odst. 1 písm. a) ano originál výpisu SKD ze dne 13.11.2023

Potvrzení příslušného finančního úřadu - § 74 odst. 1 písm. 
b) ano originál výpisu SKD ze dne 13.11.2023

Písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani - § 
74 odst. 1 písm. b) ano originál výpisu SKD ze dne 13.11.2023

Písemné čestné prohlášení - § 74 odst. 1 písm. c) ano originál výpisu SKD ze dne 13.11.2023

Potvrzení okresní správy sociálního zabezpečení - § 74 
odst. 1 písm. d) ano originál výpisu SKD ze dne 13.11.2023

Výpis z obchodního rejstříku, nebo písemné čestné 
prohlášení v případě, že není účastník v obchodním 
rejstříku zapsán - § 74 odst. 1 písm. e) ano originál výpisu SKD ze dne 13.11.2023

Profesní způsobilost dle § 77 zákona odst. 1 a odst. 2 písm. a), c)
Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či 
výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán ano originál výpisu SKD ze dne 13.11.2023

živnostenského oprávnění pro provádění staveb, jejich 
změn a odstraňování ano originál výpisu SKD 

živnostenského oprávnění na projektovou činnost ve 
výstavbě ano originál výpisu SKD 

živnostenského oprávnění pro výkon zeměměřických 
činností ano originál výpisu SKD 

osvědčení o autorizaci inženýra nebo technika pro obor 
pozemní stavby ano originál ČKAIT, Ing. Pavel Posselt

osvědčení o autorizaci inženýra pro obor statika a 
dynamika staveb ano originál ČKAIT, Ing. Michal Sedláček

osvědčení o autorizaci inženýra nebo technika pro obor 
technika prostředí staveb, specializace vytápění a 
vzduchotechnika ano kopie ČKAIT, Ing. John Gebert

osvědčení o autorizaci inženýra nebo technika pro obor 
technika prostředí staveb, specializace elektrotechnická 
zařízení ano originál ČKAIT, Ing. Vít Hanke

oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřičských 
činností ano originál ČUZAK, Ing. Kamil Endršt

Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona

a) minimálně 5 referenčních zakázek, kde předmětem díla
byla výstavba stavby občanské vybavenosti dle KSO ÚRS
801 – Budovy občanské výstavby nebo 803 – Budovy pro
bydlení v minimálním finančním objemu investičních
nákladů 100.000.000 Kč bez DPH (vztaženo k jedné akci):

ano

originál ČP, kopie osvědčení Komplexní simulační 
centrum MU II.(poddodavatel IDPS); originál osvědčení 
SVAZKOVÁ ŠKOLA PŘEZLETICE, PODOLANKA, JENŠTEJN 
– SVAZEK OBCÍ, NAVAZUJÍCÍ A SOUVISEJÍCÍ VEŘEJNÁ 
INFRASTRUKTURA; originál osvědčení Výstavba nové 
základní školy v Žalově, v katastru Roztoky u Prahy 
(poddodavatel CL-EVANS); kopie osvědčení Bytový dům 
Mílová - Praha 4 Libuš; kopie osvědčení Polyfunkční 

-        přičemž minimálně 3 zakázky byly realizací stavby dle
KSO ÚRS 801.3 – Budovy pro výuku a výchovu,

ano

Komplexní simulační centrum MU II.; SVAZKOVÁ ŠKOLA 
PŘEZLETICE, PODOLANKA, JENŠTEJN – SVAZEK OBCÍ, 
NAVAZUJÍCÍ A SOUVISEJÍCÍ VEŘEJNÁ 
INFRASTRUKTURA,; Výstavba nové základní školy v 

-        přičemž minimálně u 1 zakázky byla realizace zároveň
min. 500 m2 kontaktního zateplovacího systému, min. 300
m2 provětrávané fasády a min. 500 m2 prosklené fasádní
stěny z hliníkového systému, ano Komplexní simulační centrum MU II.

-        přičemž minimálně u 1 zakázky byla realizace
fotovoltaiky s min. výkonem 35 kWp, ano

SVAZKOVÁ ŠKOLA PŘEZLETICE, PODOLANKA, JENŠTEJN 
– SVAZEK OBCÍ, NAVAZUJÍCÍ A SOUVISEJÍCÍ VEŘEJNÁ 
INFRASTRUKTURA



-        přičemž minimálně u 1 zakázky byla realizace
gastroprovozu s min. kapacitou výdeje 200 jídel, ano

SVAZKOVÁ ŠKOLA PŘEZLETICE, PODOLANKA, JENŠTEJN 
– SVAZEK OBCÍ, NAVAZUJÍCÍ A SOUVISEJÍCÍ VEŘEJNÁ 
INFRASTRUKTURA; Výstavba nové základní školy v 
Žalově, v katastru Roztoky u Prahy

-        přičemž minimálně u 1 zakázky byla realizace
tepelného čerpadla o min. výkonu 100 kW. ano

SVAZKOVÁ ŠKOLA PŘEZLETICE, PODOLANKA, JENŠTEJN 
– SVAZEK OBCÍ, NAVAZUJÍCÍ A SOUVISEJÍCÍ VEŘEJNÁ 
INFRASTRUKTURA

Stavbou občanského vybavení se pro účely této kvalifikační 
dokumentace rozumí stavba dle § 6 odst. 1) vyhlášky č. 
398/2009 Sb.

Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písmeno d) zákona 
1 osoba v pozici „hlavní stavbyvedoucí“, která musí
splňovat: Ing. Petr Jureček (poddodavatel IDPS s.r.o.)

a)       minimálně 10 let praxe v oboru pozemní stavitelství, ano originál CV

b)       autorizace inženýra v oboru pozemní stavby podle
zákona č. 360/1992 Sb., 

ano kopie ČKAIT

c) VŠ vzdělání stavebního směru, ano kopie diplomu VUT

d) zkušenosti s minimálně 3 stavbami obdobného
charakteru jako předmět této veřejné zakázky, kde působil
v pozici hlavní stavbyvedoucí, tj. výstavba stavby občanské
vybavenosti dle KSO ÚRS 801 – Budovy občanské výstavby
nebo 803 – Budovy pro bydlení v souhrnném finančním
objemu minimálně 100 mil. Kč bez DPH (vztaženo k jedné
akci), přičemž minimálně u 2 staveb byla realizace stavby
dle KSO ÚRS 801.3 – Budovy pro výuku a výchovu.

ano originál CV

1 osoba v pozici „stavbyvedoucí“, která musí splňovat: Ing. Pavel Posselt

a)       praxe minimálně 5 let v oboru pozemní stavitelství, ano
kopie CV

b)       autorizace inženýra v oboru pozemní stavby podle
zákona č. 360/1992 Sb.,

ano
originál ČKAIT

c)       VŠ vzdělání stavebního směru, ano originál diplomu ČVUT

d) zkušenosti s minimálně 2 stavbami obdobného 
charakteru jako předmět této veřejné zakázky, kde působil 
v pozici stavbyvedoucího, tj. obdobného charakteru jako 
předmět této veřejné zakázky, tj. výstavba stavby občanské 
vybavenosti dle KSO ÚRS 801 – Budovy občanské výstavby 
nebo 803 – Budovy pro bydlení v souhrnném finančním 
objemu minimálně 100 mil. Kč bez DPH (vztaženo k jedné 
akci).

ano

kopie CV

1 osoba v pozici technika statika a dynamika staveb Ing. Michal Sedláček, Ph.D.
a)      minimálně 5 let praxe v oboru, ano kopie CV

b)      autorizace v oboru statika a dynamika podle zákona č.
360/1992 Sb.,

ano
originál ČKAIT

c)       VŠ vzdělání, ano originál diplomu ČVUT



d) dohled nad statikou - zkušenosti s realizací nejméně 2 
zakázek, jejichž předmětem byla výstavba stavby občanské 
vybavenosti dle KSO ÚRS 801 – Budovy občanské výstavby 
nebo 803 – Budovy pro bydlení v souhrnném finančním 
objemu minimálně 100 mil. Kč bez DPH (vztaženo k jedné 
akci).

ano

kopie CV

1 osoba v pozici specialista na technická zařízení, která
musí splňovat: Ing. John Gebert
a)      VŠ vzdělání technického směru, ano originál diplomu ČVUT

b)      autorizace inženýra v oboru technika prostředí staveb,
specializace vytápění a vzduchotechnika,

ano
originál ČKAIT

c)       praxe minimálně 5 let v oboru, ano kopie CV

d)      dohled nad TZB - zkušenosti s realizací nejméně 2
zakázek, jejichž předmětem byla výstavba stavby občanské
vybavenosti dle KSO ÚRS 801 – Budovy občanské výstavby
nebo 803 – Budovy pro bydlení v souhrnném finančním
objemu minimálně 100 mil. Kč bez DPH (vztaženo k jedné
akci).

ano

kopie CV

1 osoba v pozici specialista na technická zařízení, která
musí splňovat:

Ing. Vít Hanke

a)       VŠ vzdělání, ano originál diplomu ČVUT

b)      autorizace inženýra v oboru technika prostředí staveb,
specializace elektrotechnická zařízení,

ano
originál ČKAIT

c)       praxe minimálně 5 let v oboru, ano kopie CV

d)      dohled nad elektroinstalacemi silnoproud a
slaboproud - zkušenosti s realizací nejméně 2 zakázek,
jejichž předmětem byla výstavba stavby občanské
vybavenosti dle KSO ÚRS 801 – Budovy občanské výstavby
nebo 803 – Budovy pro bydlení v souhrnném finančním
objemu minimálně 100 mil. Kč bez DPH (vztaženo k jedné
akci). 

ano

kopie CV

1 osoba v pozici technik BOZP, která musí splňovat: Ing. Jindřich Mokráč

a) minimálně 5 let praxe v oboru ano kopie CV

b) VŠ nebo SŠ vzdělání ano originál diplomu ČZU

c) držitel osvědčení/licence/ k činnosti koordinátora BOZP
dle zákona č. 309/2006 Sb.

ano
originál osvědčení

d) zkušenosti s minimálně 2 zakázkami o objemu
minimálně 100 mil. Kč bez DPH (vztaženo k jedné akci).

ano
kopie CV

1 osoba v pozici technik zajišťující kontrolu jakosti, která
musí splňovat: Ing. Lukáš Skala

a) minimálně 3 roky praxe v oboru předmětu veřejné
zakázky

ano
kopie CV

b) VŠ nebo SŠ vzdělání technického směru ano
kopie diplomu ČZU, kopie maturitního vysvědčení SPŠ a 
VOŠ Příbram



c) zkušenosti s minimálně jednou stavbou celkové 
novostavby vícepodlažní budovy občanské vybavenosti ve 
finančním objemu minimálně 100 mil. Kč bez DPH.

ano
kopie CV

Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písmeno e) zákona 

doklad o certifikaci dle ČSN EN ISO 9001 ano originál certifikátu, platnost do 17.12.2023

doklad o certifikaci dle ČSN EN ISO 45001/OHSAS 18001 ano originál certifikátu, platnost do 13.12.2025

Certifikace bude pro činnosti v provádění staveb, jejich
změn a odstraňování.

Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písmeno h) zákona 

doklad o certifikaci dle ČSN EN ISO 14001 (EMAS). ano originál certifikátu, platnost do 25.6.2026

Certifikace bude pro činnosti v provádění staveb, jejich
změn a odstraňování.

Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písmeno i) zákona 

Dodavatel předloží přehled průměrného ročního počtu
zaměstnanců dodavatele nebo počtu vedoucích
zaměstnanců dodavatele nebo osob v obdobném
postavení za poslední 3 roky, z nějž bude vyplývat, že tento
roční průměrný počet převyšoval 50 kmenových
zaměstnanců a roční průměrný počet vedoucích
zaměstnanců činil v každém sledovaném roce alespoň 10
osob. 

ano

originál ČP

Ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona.
Dodavatel předloží roční obrat dosahující výše 250 mil. Kč
za 3 bezprostředně předcházející účetní období. Dodavatel
prokáže obrat výkazem zisku a ztrát dodavatele nebo
obdobným dokladem podle právního řádu země sídla
dodavatele.

ano
originál ČP, výkaz zisku a ztrát za: 1. pololetí 2020, rok 
2021, rok 2022

Ostatní dokumenty a doklady
ČP - seznam členů odborného týmu ano kopie ČP

poddodavatel CL-EVANS s.r.o. ano
originál smlouvy o poddodávce, originál výpisu SKD ze 
dne 28.11.2023

poddodavatel IDPS s.r.o. ano
originál smlouvy o poddodávce, originál výpisu SKD ze 
dne 14.11.2023

Rozhodnutí zadavatele
Vyzvat účastníka k vysvětlení nejasností. ne
Vyloučit účastníka ze zadávacího řízení. ne
Účastník kvalifikaci prokázal. ano


